
gga DZIENNIK URZĘDOWY
WW WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 10 sierpnia 1994 r. Nr 11

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

76 - nr 30 z dnia 1 sierpnia 1994 r. w sprawie zasięgu terytorialnego
drogowych przejść granicznych na terenie województwa wałbrzyskiego

UCHWAŁY RAD GMIN

77 - nr LI/291/94 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie
zatwierdzenia projektu jednostkowych zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Szczytna, uchwalonym 
przez Radę Miejską w Szczytnej 21 czerwca 1991 r„ uchwałą XIX/118/91

OBWIESZCZENIE

78 - Obwieszczenie Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lipca 1994 r. o sprosto­
waniu błędów

655



DZIEŃ NIK URZĘDOWY 653

Poz. 76

ROZPORZĄDZENIE Nr 30/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 1 sierpnia 1994 r.

w sprawie zasięgu terytorialnego drogowych przejść granicznych 
na terenie województwa wałbrzyskiego

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21. poz. 123 z 1991 r. Nr 75. poz. 328/ 
w związku z § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 5 grudnia 1991 r. w sprawie zasięgu 
terytorialnego przejść granicznych oraz sposobu i warunków’ przekraczania granicy' państwowej -Dz.U. Nr 117. 
poz. 510/ zarządza się, co następuje :

§ 1

Ustala się zasięg terytorialny drogowych przejść granicznych położonych na terenie województwa 
wałbrzyskiego.

§ 2

Szczegółowy zasięg terytorialny drogowych przejść granicznych określają załączniki do zarządzenia :

1. dla drogowego przejścia granicznego Tłumaczów - załącznik nr 1 */
2. dla drogowego przejścia granicznego Kudowa Słone - załącznik nr 2
3. dla drogowego przejścia granicznego Golińsk - załącznik nr 3

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia
w dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

*1 załączniki mapy sytuacyjne przechowywane 
są w siedzibie Zarządu Drogowych Przejść 
Granicznych w Wałbrzychu

w.z. Wo jewody 
Wacław Dziendziel 

Wicewojewoda Wałbrzyski



DZIENNIK URZĘDÓW Y Ó52*

Poz. 77

UCHWALA Nr LI/291/94 
Rady Miejskiej w Szczytnej 

z dnia 25 maja 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu jednostkowych zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Szczytna, uchwalonym przez Radę Miejską 

w Szczytnej 21 czerwca 1991 r. uchw ałą nr XLX/118/91

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy' z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. 
Nr 16. poz. 95. art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale kompetencji pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej /Dz.U. nr 34, poz. 198/ oraz aft. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 

o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17. poz. 99 zpóżn.zm./Rada Miejska w Szczytnej uchw ala, 
co następuje :

§ 1

Zatwierdza się projekt jednostkowych zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Szczytna, których zakres określa :

- rysunek jednostkowych zmian w planie w skali 1 : 10 000 /odbitka kserograficzna z rysunku/ obowiązującego 
planu z naniesionymi zmianami w planie/,

- tekst jednostkowych zmian w planie.
§ 2

Zmianie ulega treść uchwały nr X1X/118/91 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 21 czerwca 1991 r.. 
zatwierdzającej miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Szczytna, w zakresie 
określonym w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Szczytna.

§ 4

Uchwala podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzy skiego oraz na urzędowy ch 
tablicach ogłoszeń miasta i gminy Szczytna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

Wojciech Szlosberger



DZIENNIK V R Z Ę I) O W Y
Ó55

Poz. 78

OBWIESZCZENIE 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 22 lipca 1994 r.

o sprostowaniu błędów:

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Radl Ministrów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie 
zasad i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowy ch /Dz.U. Nr 71. poz. 
421 z 1994 r Nr 59. poz. 243/ w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego z dnia 1 lipca 1994 r. 
Nr 8. prostuje sie następujące błędy :

1. W porozumieniu z dnia 1 czerwca 1994 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektóry ch spraw 
/Dz.Urz. Województwa Wałbrzyskiego Nr 8. poz. 69/ na końcu porozumienia zamiast słów "Burmistrz 
mgr Mieczysław Kamiński" powinny być słowa "Burmistrz mgr inż. Janusz Lignawski".

2. W porozumieniu z dnia 1 czerwca 1994 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektóry ch spraw 
/Dz.Urz. Województwa Wałbrzy skiego Nr 8. poz. 70/ na końcu porozumienia zamiast słów : "Burmistrz 
mgr Mieczy sław Kamiński" powinny być słowa "Burmistrz Jerzy Błażejewski".

w.z. Wojewody 
Wacław Dziendziel 

Wicewojewoda Wałbrzyski

Wydawca : Urząd Wojewódzki

Redakc ja : Urząd Wojewódzki w Wałbrzy chu. Wy dział Organizacji i Nadzoru.
Oddział Obsługi Prawnej. 58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4

Redaktor naczelny Zbigniew Rutecki

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzy skiego z. dnia 4 sierpnia 1994 r. w zakładzie Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISSN-0239-8222 (cna : WOJ


